

บัญชีกำหนดราคากลาง แผนจัดหาวัสดุก่อสร้าง
งานก่อสร้างซุ้มประตูค่ายพ่อขุนผาเมือง (แผนงาน 1)

ลำดับ	รายการ	นับ	จำนวน	ราคาหน่วยละ		เป็นเงิน		หมายเหตุ
				บาท	สต.	บาท	สต.	
	ค่าวัสดุก่อสร้าง							
1	- ทรายหยาบ	ลบ.ม.	102	580	-	59,160	-	
2	- คอนกรีตหยาบ 1:3:5	ลบ.ม.	13	1,970	-	25,610	-	
3	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ถุง 50 กก.	ถุง	404	126	-	50,904	-	
4	- หินเบอร์ 1/2	ลบ.ม.	65	550	-	35,750	-	
5	- ไม้แบบขนาด 1 1/2" x 3"	ท่อน	160	150	-	24,000	-	
6	- ไม้แบบขนาด 1" x 6"	ท่อน	170	380	-	64,600	-	
7	- ไม้แบบขนาด 1" x 8"	ท่อน	194	550	-	106,700	-	
8	- ไม้แบบขนาด 1" x 10"	ท่อน	131	738	-	96,678	-	
9	- ไม้ค้ำยันยูคา ขนาด 3" ยาว 3 ม.	ต้น	147	37	-	5,439	-	
10	- ตะปู 3"	ลัง	11	650	-	7,150	-	
11	- เหล็กเส้นกลมเรียบ SR 24 ขนาด Ø 6 มม.	เส้น	496	40	-	19,840	-	
12	- เหล็กเส้นกลมเรียบ SR 24 ขนาด Ø 9 มม.	เส้น	220	93	-	20,460	-	
13	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD 30 ขนาด Ø 12 มม.	เส้น	224	165	-	36,960	-	
14	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD 30 ขนาด Ø 16 มม.	เส้น	134	285	-	38,190	-	
15	- ลวดผูกเหล็ก	กก.	201	45	-	9,045	-	
16	- เหล็กตัว [100x50x20x2.3 มม.	ท่อน	76	550	-	41,800	-	

ลำดับ	รายการ	นับ	จำนวน	ราคาหน่วยละ		เป็นเงิน		หมายเหตุ
				บาท	สต.	บาท	สต.	
17	- เหล็กกล่อง 100x50x2.3 ม.ม	ท่อน	29	717	-	20,793	-	
18	- เหล็กกล่อง 25x25x1.6 ม.ม	ท่อน	115	251	-	28,865	-	
19	- เหล็กแผ่นเรียบดำ 4'x8' ทหนา 6 ม.ม.	แผ่น	1	3,696	-	3,696	-	
20	- น๊อตยึดหัวเสา ขนาด ศก. 12 มม.	ชุด	69	54	-	3,726	-	
21	- ลวดเชื่อม 2.6 มม.	กล่อง	6	150	-	900	-	
22	- ลวดเชื่อม 3.2 มม.	กล่อง	11	171	-	1,881	-	
23	- สีกันสนิม ถัง 1 แกลลอน	ถัง	31	407	-	12,617	-	
24	- สีนํ้ามัน ถัง 1 แกลลอน	ถัง	29	600	-	17,400	-	
25	- น้ำมันสน ถัง 1 แกลลอน	ถัง	8	400	-	3,200	-	
26	- ทินเนอร์ ถัง 1 แกลลอน	ถัง	8	750	-	6,000	-	
27	- กระเบื้องดินเผาปลายแหลม	แผ่น	5,218	18	-	93,924	-	
28	- ครอบปูนปั้น ยาว 1 เมตร	อัน	116	589	-	68,324	-	
29	- เเชิงชายไม้ฝาสำเร็จ 8"x4ม.	แผ่น	42	369	-	15,498	-	
30	- ปิดลอนไม้ฝาสำเร็จ 4"x4ม.	แผ่น	42	193	-	8,106	-	
31	- เหล็กซีลาย	ท่อน	43	30	-	1,290	-	
32	- ฝ้าแผ่นเรียบหนา 4 มม ภายนอก	แผ่น	16	155	-	2,480	-	
33	- ฝ้ายิปซัมบอร์ดหนา 6 มม.ภายใน	แผ่น	21	193	-	4,053	-	
34	- อิฐมอญ 6 นิ้ว x 12 นิ้ว โขว์แนว	ก้อน	5,675	16	-	90,800	-	
35	- อิฐมอญ 4 นิ้ว x 9 นิ้ว โขว์แนว	ก้อน	20,500	11	-	225,500	-	
36	- อิฐมอญ ขนาด 3.5x7x16 ซม.	ก้อน	5,520	2	-	11,040	-	

ลำดับ	รายการ	นับ	จำนวน	ราคาหน่วยละ		เป็นเงิน		หมายเหตุ
				บาท	สต.	บาท	สต.	
37	- กระเบื้องดินเผาขนาด 3"x9"	แผ่น	220	13	-	2,860	-	
38	- กระเบื้องปูพื้นขนาด 8" x 8"	ตร.ม.	70	270	-	18,900	-	
39	- ปูนซีเมนต์ผสม บรรจุถุง 50 กก.	ถุง	332	115	-	38,180	-	
40	- ทรายละเอียด	ลบ.ม.	5	720	-	3,600	-	
41	- ปูนขาว ถุง 25 กก.	ถุง	177	200	-	35,400	-	
42	- ประตูบานเดี่ยวพร้อมวงกบ ตามแบบ ป.1	ชุด	4	6,420	-	25,680	-	
43	- ประตูบานคู่ พร้อมวงกบ ตามแบบ ป.2	ชุด	2	8,025	-	16,050	-	
44	- หน้าต่างบานกระจก สไลค์คู่ ตามแบบ น.1	ชุด	2	3,745	-	7,490	-	
45	- หน้าต่างบานกระจก สไลค์คู่ ตามแบบ น.2	ชุด	4	3,210	-	12,840	-	
46	- ประตูเหล็กตัดสแตนเลส ขนาด 6 x 4.5 ม.	ชุด	2	192,600	-	385,200	-	
47	- สีนํารองพื้นปูน ถึง 5 แกลลอน	ถัง	3	2,200	-	6,600	-	
48	- สีนํ้าพลาสติกภายนอก ถึง 5 แกลลอน	ถัง	2	1,650	-	3,300	-	
49	- สีนํ้าพลาสติกภายใน ถึง 5 แกลลอน	ถัง	1	1,900	-	1,900	-	
50	- สีเคลือบอิฐ ทาเคลือบผิว	กล.	20	749	-	14,980	-	
51	- โลโก้กองพลทหารม้าที่ 1 ขนาด 1.5 x 1 ม.	ชุด	1	26,750	-	26,750	-	
52	- ป้ายหินแกรนิตพร้อมข้อความตัวอักษร ขนาด 8.18 x 2.1 ม.	ชุด	2	208,650	-	417,300	-	
53	- ป้ายหินแกรนิตพร้อมข้อความตัวอักษร ขนาด 2.44 x 1.22 ม.	ชุด	2	34,240	-	68,480	-	
54	- บัวหัวเสา	ชุด	6	3,210	-	19,260	-	
55	- บัวปูนปั้น บ.1 และ บ.2 ยาว 2 เมตร	อัน	75	375	-	28,125	-	
56	- ไม้หลักบนเรือนยอด	อัน	1	6,420	-	6,420	-	

ลำดับ	รายการ	นับ	จำนวน	ราคาหน่วยละ		เป็นเงิน		หมายเหตุ
				บาท	สต.	บาท	สต.	
57	- ตู้ Consumer unit 6 คู่สาย Main CB.50 AT. 1 Ø IC ≥ 15KA 220 V.	ชุด	1	5,024	-	5,024	-	
58	- เซฟตี้สวิตช์ ขนาด 100A 1 เฟส 2 สาย ใช้ภายในอาคาร	ชุด	1	12,198	-	12,198	-	
59	- โคมไฟกิ่ง 1x15w สีขาว ชนิดมีครอบพลาสติกกันแมลง	ชุด	12	1,017	-	12,204	-	
60	- หลอดฟลูออเรสเซนต์ 1x36 w ขั้วหลอดสปริงตัน กล่องโลหะสีขาว ชนิดมีครอบพลาสติกกันแมลง	ชุด	4	717	-	2,868	-	
61	- โคมไฟสปอร์ตไลท์ติดเพดาน ขนาด 150 w ปรับทิศทางได้รอบตัว	ชุด	2	860	-	1,720	-	
62	- โคมไฟสปอร์ตไลท์ 1,000 w	ชุด	4	3,745	-	14,980	-	
63	- สายไฟ THW 1x2.5 sq.mm.	ม้วน	6	2,033	-	12,198	-	
64	- สายไฟ THW 1x4.0 sq.mm.	ม้วน	1	2,140	-	2,140	-	
65	- สายไฟ THW 1x16.0 sq.mm.	ม้วน	2	6,631	-	13,262	-	
66	- สวิตซ์ไฟฟ้าทางเดียว 16A 250V	ชุด	3	305	-	915	-	
67	- สวิตซ์ไฟฟ้าเปิดปิด ชนิด 1 สวิตซ์ 1 ตลับ 16A 250V	ชุด	14	320	-	4,480	-	
68	- เต้ารับไฟฟ้าแบบคู่ ขากลม-แบน 16A 250V มีกราวด์	ชุด	6	171	-	1,026	-	
69	- ท่อ IMC ขนาด Ø 1 นิ้ว	ท่อน	12	702	-	8,424	-	
70	- ท่อ IMC ขนาด Ø 3/4 นิ้ว	ท่อน	7	250	-	1,750	-	
71	- ท่อ IMC ขนาด Ø 1/2 นิ้ว	ท่อน	35	192	-	6,720	-	
72	- ข้องอ 90 องศา ท่อ IMC ขนาด Ø 1 นิ้ว	ท่อน	10	90	-	900	-	
73	- ข้องอ 90 องศา ท่อ IMC ขนาด Ø 3/4 นิ้ว	ท่อน	6	70	-	420	-	
74	- ข้องอ 90 องศา ท่อ IMC ขนาด Ø 1/2 นิ้ว	ท่อน	20	70	-	1,400	-	
75	- ท่อ PVC 1/2" นิ้ว	ท่อน	30	54	-	1,620	-	
76	- ข้อต่องอ 90 PVC 1/2"	อัน	40	5	-	200	-	

ลำดับ	รายการ	นับ	จำนวน	ราคาหน่วยละ		เป็นเงิน		หมายเหตุ
				บาท	สต.	บาท	สต.	
77	- ข้อต่อสามทาง PVC 1/2"	อัน	20	5	-	100	-	
78	- ข้อต่อตรง PVC 1/2"	ตัว	20	5	-	100	-	
79	- ก้ามปูยึดท่อ PVC 1/2"	ตัว	120	11	-	1,320	-	
80	- เทปพันสายไฟม้วนใหญ่	ม้วน	5	42	-	210	-	
81	- สกรู . เบอร์ # 8 x 11/2" นิ้ว	กล่อง	1	535	-	535	-	
82	- กล่องพักสายไฟขนาด 4" X 4" นิ้ว	กล่อง	10	37	-	370	-	
83	- คอนเน็กเตอร์เหลืออง 1/2"	ตัว	40	45	-	1,800	-	
84	- กาวน้ำต่อท่อ 500 กรัม	กป.	5	117	-	585	-	
	รวม 84 รายการ					2,511,163	-	เป็นเงินทั้งสิ้น

พ.ต. _____ ประธานกรรมการ

(เกียรติศักดิ์ พฤฒิสาร)

ร.อ. _____ กรรมการ

(อิทธิศักดิ์ ยาจามิ)

ร.ท. _____ กรรมการ

(วัจคำ แสงขาน)